
PGR-00429884/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

 

PORTARIA PGR/MPF Nº 736, DE 29 DE NOVEMBRO  DE 2021
 

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e
tendo em vista a manifestação favorável do Conselheiro Relator e o que consta no Despacho
AJA/350/2021 no PGEA nº 1.23.000.001232/2020-87, resolve:

Art. 1º Designar, ad referendum do Conselho Superior do Ministério Público
Federal a Procuradora Regional da República CAROLINE MACIEL DA COSTA LIMA DA
MATA, lotada na PRR 1ª Região, para compor o Grupo de Atuação Especial de Combate ao
Crime Organizado no Estado do Pará - GAECO/PA.

Art. 2º Dispensar, a pedido, o Procurador Regional da República UBIRATAN
CAZETTA de integrar o referido Grupo, designado pela Portaria PGR/MPF nº 71, de 5 de
fevereiro de 2021, publicada no D.O.U., Seção 2, pág. 48, de 9 de fevereiro de 2021.

 

ANTÔNIO AUGUSTO BRANDÃO DE ARAS

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
R
O
C
U
R
A
D
O
R
-
G
E
R
A
L
 
D
A
 
R
E
P
Ú
B
L
I
C
A
 
A
N
T
O
N
I
O
 
A
U
G
U
S
T
O
 
B
R
A
N
D
A
O
 
D
E
 
A
R
A
S
,
 
e
m
 
3
0
/
1
1
/
2
0
2
1
 
1
2
:
5
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
0
7
9
2
4
5
1
6
.
5
F
A
5
C
5
2
B
.
F
4
F
E
1
9
1
C
.
3
3
D
8
C
8
A
2


